



850 .NO.26.44.2018

PARK KULTURY W POWSINIE
Jednostka Budżetowa m.st. Warszawy

ul. Maślaków 1, 02-973 Warszawa, tel. 22 648 48 11, faks 22 648 27 91
sekretariat@parkpowsin.pl, www.parkpowsin.pl



Warszawa, dnia 09 sierpnia 2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się o uzyskanie
zamówienia publicznego**

Miasto Stołeczne Warszawa Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa w imieniu i na rzecz, którego działa Park Kultury w Powsinie z siedzibą przy ul. Maślaków 1, 02-973 Warszawa prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowa otwartego basenu kąpielowego i zespołu brodzików wraz z infrastrukturą** działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań o wyjaśnienie zapisów SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacjami.

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o dostawę i montaż zjeżdżalni i elementy zestawów zabawowych, elementów wodotrysku.

Odpowiedź:

Elementy wymienione w pytaniu zostały ujęte w przedmiarze jako komplety z wyposażeniem.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji klatko schodowej spiralnej ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o dostawę i montaż elementów gotowych wyposażenia basenów wg wykazu z załącznika nr 8.

Odpowiedź:

Elementy wymienione w załączniku nr 8 są ujęte w załączonym przedmiarze jako komplety z wyposażeniem (pompy).

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o wykonanie wyklejek w oknach wg załącznika nr 2 pkt. 11.

Odpowiedź:

W przygotowywanej ofercie należy uwzględnić koszt wyklejenia folii odpornej na wilgoć i zabrudzenia we wszystkich oknach, poza oknami na poziomie -1, w pomieszczeniu socjalnym oraz wejściach do 4 przedsionków oraz oknami połaciowymi (pom. 0.01, 0.08, 0.11, 0.17, 0.02, 0.09). Do wyklejenia okien zastosować folię odporną na wilgoć i zabrudzenia. Stopień przezierności folii przedstawić na próbkach do akceptacji Inwestora i Projektanta na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie przekazanych przedmiarów o dostawę i montaż motopompy w budynku szatniowym zgodnie z informacją w projekcie architektonicznym.

Odpowiedź:

W przygotowywanej ofercie należy uwzględnić koszt zakupu i montażu motopompy przenośnej o wydajności nie mniejszej niż 800 dm³/min, ze zbiornikiem paliwa o pojemności pozwalającej na min. 2 godz. pracy, z dwoma odcinkami elastycznych węży ssawnych o dł. min. 1,6m, każdy zakończony nasadami typu STORZ.

Pytanie 6

Zamawiający w § 11 ust. 3 wskazuje „rozszerzony okres gwarancji” w odniesieniu do następujących części przedmiotu Umowy i wynosi odpowiednio:

- a) niecka basenu (w tym powłoka) – 96 miesięcy;
- b) urządzenia systemu uzdatniania wody – 96 miesięcy.

Prosimy o potwierdzenie, że na w/w część przedmiotu umowy Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę jedynie gwarancji, natomiast zapisy § 11 ust. 5 mówiące o okresie rękojmi odnoszą się jedynie do „podstawowego okresu gwarancji”.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla dotychczasowy zapis § 11 ust. 5 wpisując w miejsce wykreślone zapis w brzmieniu:

§ 11 ust. 5: „Niezależnie od uprawnień wynikających z tytułu gwarancji, Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne zgodnie z postanowieniami Kodeksu Cywilnego przez Podstawowy okres gwarancji określony w § 11 ust. 2”.

Jednocześnie działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje:

- a) modyfikacji w § 7 ust. 1 wzoru umowy poprzez skreślenie wartości 10% Wynagrodzenia i zastąpienie wartością 5% Wynagrodzenia, które stanowi zabezpieczenie należytego wykonania umowy,
- b) w § 6 wpisuje się ust. 28 w brzmieniu: Strony zgodnie oświadczają, że do wypłaty Wynagrodzenia będzie miał zastosowanie mechanizm podzielonej płatności podatku VAT.

W celu umożliwienia uwzględnienia wyżej wskazanych odpowiedzi w treści przygotowywanych ofert przetargowych Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert na dzień **17 sierpnia 2018 r.** Godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

Z-ca Dyrektora
Parku Kultury w Powsinie

Maciej Mroczek

Załącznik:

- Skorygowany przedmiar „Instalacje wewnętrzne bez technologii basenowej”

